طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرتهران طلوع آفتاب فردااذان صبح فردانیمه شباذان مغربغروب آ فتاباذان ظهرمشهد

انعکاس

چهارشنبه24شهریور1400، 8 صفر1443، 15 سپتامبر 2021، شماره 20754 ، سال هفتاد وسوم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
سَبَبُ تَزْکِیَةِ الْاخْلاقِ حُسْنُ الْادَب.
ادب نیکو سبب تزکیه اخلاق است.
)شرح غرر الحکم: ج 4، ص 121(

12:59 19:12 19:30 00:17 5:23 6:48 12:2718:39 18:57 23:44 4:49 6:15